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LETICIA APP: Aproximación / Approach 119.1 MHz., Alterna: 120.1 MHz.

ICAO STANDARD INSTRUMENT DEPARTURE CHART

10° W/24

S I D
CARTA DE SALIDA NORMALIZADA

VUELO POR INSTRUMENTOS - OACI

328º43.5

01
7°

31
.5350°

30.1
MIKOX

322

Tabatinga
AD.

01
8º

19
.6

COLOMBIA
PERÚ

B
R

A
S
IL

C
O

L
O

M
B
IA

BRASIL

PERÚ

10 NM

20 Km100

0 ESCALA

RWY 21

8000

5000 5000

21
1°

2.
8

LT902
3400

MÁX 190 KIAS

RNP1 O RNAV 1
GNSS REQUERIDO 1400

REMID
MÁX 190 KIAS

8000

4000

TO SPRIN

TO BUTAB

AROTI TRES DELTA [AROT3D], KALOR TRES BRAVO [KALO3B], MIKOX TRES BRAVO [MIKO3B], 

ROKUL TRES BRAVO [ROKU3B], SPRIN UNO DELTA [SPRI1D], BUTAB UNO MIKE [BUTA1M].

CAT: A/B/C/D

TWR: Alfredo Vásquez Cobo Torre / Tower: 118.35 MHz., Alterna 118.1 MHz
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GRUPO DISEÑO PROCEDIMIENTOS DE VUELO - 22/02/24.
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